МЕРЕЖА 

комунального закладу  «Харківський ліцей № 6
Харківської міської ради»
 на  2023/2024 навчальний рік

станом на 05.09.2023
	Клас
	Всього

класів
	В них учнів
	Мова навчання
	Предмет, який вивчається на профільному рівні
	Поглиблене вивчення предметів

	
	
	всього
	пед.

патронаж
	
	
	

	1-А
1-Б
	2
	28
26
	
	українська

українська
	-

-
	англійська мова

англійська мова

	1 – кл.
	2
	54
	
	
	
	

	2-А

2-Б
	2
	25

24
	
	українська

українська
	-

-
	англійська мова

англійська мова

	2 – кл.
	2
	49
	
	
	
	

	3-А

3-Б
	2
	34
34
	
	українська

українська
	-

-
	англійська мова

англійська мова

	3 – кл.
	2
	68
	
	
	
	

	4-А

4-Б
	2
	32
28
	
	українська

українська
	-

-
	англійська мова

англійська мова

	4 – кл.
	2
	60
	
	
	
	

	1-4 кл. 
	8
	231
	
	
	
	

	5-А

5-Б

5-В
	3
	29
28
28
	
	українська

українська

українська
	-

-
	англійська мова

англійська мова

англійська мова

	5 – кл.
	3
	85
	
	
	
	

	6-А

6-Б

6-В
	3
	30
29

30
	
	українська

українська

українська
	-

-

-
	англійська мова

англійська мова, матем.

англійська мова

	6 – кл.
	3
	89
	
	
	
	

	7-А

7-Б

7-В
	3
	31

30
29
	
	українська

українська

українська
	-

-

-
	англійська мова, матем.

англійська мова, матем.

англійська мова, матем.

	7 – кл.
	3
	90
	
	
	
	

	8-А

8-Б

8-В
	3
	33
30
31
	
	українська

українська

українська
	-

-

-
	англійська мова

англійська мова, матем.

англійська мова

	8 – кл.
	3
	94
	
	
	
	

	9-А

9-Б

9-В
	3
	35

33
30
	
	українська

українська

українська
	-

-

-
	англійська мова

англійська мова

англійська мова

	9 – кл.
	3
	98
	
	
	
	

	5-9 кл.
	15
	456
	
	
	
	

	10-А

10-Б
	2
	37
35
	1


	українська

українська
	англійська мова

математика
	-

-

	10 – кл.
	2
	72
	
	
	
	

	11-А

11-Б
	2
	28
37
	
	українська

українська
	матем., історія

англійська мова
	-

-

	11 – кл.
	2
	65
	
	
	
	

	10-11 кл.
	4
	137
	
	
	
	

	1-11 кл.
	27
	824
	
	
	
	


ГПД 2, в них учнів 60
Директор ХЛ № 6





Олександра ЗУБ
